
           

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  ORG.0050. 32. 2021 

Wójta Gminy Tłuchowo 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie sprzedaży w drodze nieograniczonego pisemnego przetargu ofertowego 

autobusu gminnego-szkolnego  stanowiącego własność Gminy Tłuchowo. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(Dz. U. z  2020 poz. 713  ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1Przeznacza się do sprzedaży autobus szkolny marki AUTOSAN, CLI S229, rok 

produkcji 2003, stanowiący własność Gminy Tłuchowo 

2. Sprzedaż należy przeprowadzić w formie przetargu pisemnego ofertowego. 

3. Minimalna kwota sprzedaży autobusu wynosi 16 500,00 zł, 

4. Treść ogłoszenia o przetargu pisemnym ofertowym stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję w składzie: 

1. Dariusz Meller – przewodniczący komisji 

2. Hanna Listkowska   -  sekretarz  

3. Andrzej Kurowski   -  członek  

 

§ 3. 1. Komisja przeprowadza postępowanie zgodnie z zasadami określonymi w treści 

ogłoszenia o przetargu (załącznik nr 1) 

2. Wzór formularza ofertowego stanowi załącznik nr 2, wzór umowy sprzedaży stanowi 

załącznik nr 3  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         -Krzysztof Dąbkowski- 

         Wójt Gminy Tłuchowo 


